



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works & Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax,(N.E.)
B3J 1T3
Halifax
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 3C9
Halifax
Nova Scot

Title - Sujet HVAC Controls & System Upgrade	
Solicitation No. - N° de l'invitation EB144-161601/A	Amendment No. - N° modif. 011
Client Reference No. - N° de référence du client EB144-16-1601	Date 2015-12-09
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWA-110-5314	
File No. - N° de dossier PWA-5-74121 (110)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-12-15	
Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Collier (PWA), Susan	Buyer Id - Id de l'acheteur pwa110
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5350 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendement 011 est éduqué à répondre à des questions comme suit:

Question 1:

Après avoir parlé à l'entrepreneur structurel, il semble que tout conduit d'échappement générale devra retiré et réinstallé cela peut être fait en galvanisé ou rester avec matériaux inoxydables?

Réponse 1:

Ajouter les notes suivantes aux dessins H308, H503, et H604: «Les modifications à la principale plénum d'échappement général dans le Penthouse doivent être faits en acier inoxydable Toutes les modifications apportées à General conduits de branchement d'échappement, temporaires ou permanents, peut être faite en utilisant galvanisé acier. GE-1 entrée silencieux doit être en acier inoxydable ou époxy de laboratoire classé revêtu ».

Question 2:

Si la question est de rester avec le silencieux inox devrait être inoxydable ainsi?

Réponse 2:

Voir la question 1 réponse.

Question 3:

Lorsque l'on travaille sur le toit à proximité des conduits d'échappement hottes existantes quelles précautions doivent être prises le cas échéant pour les expositions possibles à partir de produits chimiques?

Réponse 3:

Il est de la responsabilité de l'entrepreneur pour définir un plan de travail sécuritaire, conformément aux politiques et pratiques de santé et de sécurité entrepreneur, et en conformité avec le cahier des charges (section 01 35 29 Santé et sécurité).

Question 4:

Y at-il un délai maximal que l'échappement général peut être fermé pour permettre l'installation de structures d'acier?

Réponse 4:

Cette partie du travail doit être effectué au cours du week-end, ou pendant "en dehors des heures» au sens de la section de spécification 01 14 10, 1.4.4.

Question 5:

Y at-il un endroit sur le site pour stocker des objets IE nouvelles hottes que Prêt à être installés?

Réponse 5:

Oui. Ancien atelier de menuiserie dans la construction 52. De plus amples détails seront fournis au soumissionnaire retenu.

Question 6:

Il ya des lignes RO qui doivent être déplacés (non représenté sur le plan pour le retrait) pour l'installation de charpentes métalliques Quel est le processus pour cela, le système peut être arrêté et combien de temps peut système soit hors ligne?

Réponse 6:

Le système peut être arrêté pour un maximum de quatre (4) heures sur une journée régulière de travail, et plus longtemps pendant les heures creuses. "En dehors des heures" sont définis dans la section de spécification 01 14 10, 1.4.4.

Question 7:

Il ya une grande quantité d'acier structurel nécessaire pour être installé dans la salle mécanique penthouse pour ce projet. La majorité de la conduite rigide électrique existant y compris les départs à la MCC interfère avec les nouvelles poutres en I. Tous ces tuyaux doivent être

débranché et retiré du plafond. Combien de temps pannes d'électricité sera acceptable pour cette installation?

Réponse 7:

Voir la question 4 réponse.

Question 8:

Dessin H307 montre pour enlever les fans hottes existants. Y at-il un dessin montrant ce qui doit être retiré de la toiture Penthouse?

Réponse 8:

Voir n ° DWG. H307 et détails # 2 / H602 et # 4 / H602 pour des informations sur les conduits existants sur le toit.

Question 9:

Amendement 6 - Note 9 - Où est-ce indiqué sur les dessins?

Réponse 9:

Il est pas indiqué sur les dessins. Des précisions indiquant quels laboratoires ont actuellement plafonds de gypse a été fournie à la note 9, Amendement 6. Les propositions doivent tenir compte de la suppression des plafonds de placoplâtre dans les laboratoires identifiés et les remplacer par les carreaux de plafond.

Question 10:

Sont les plafonds T-Bar existants pour être enlevés et ré-installés avec neuf ou sont les anciens pour être réutilisés?

Réponse 10:

Les plafonds T-Bar existants doivent être réutilisés, soit retiré et ré-installé dans les laboratoires et les domaines où une vaste travail ci-dessus du plafond est nécessaire. Le remplacement des tuiles endommagées et T-Bar est de la responsabilité de l'entrepreneur.

Les autres termes et conditions restent les mêmes.